
Mitgliederübersicht IG graubündenBIKE-GUIDE, Saison 2023

Name Vorname PLZ Ort Email
Anderegg Barbara 7076 Parpan info@bike-boutique.ch
Albin Donat 7000 Chur albin.donat@gmail.com
Balduzzi Dario 7077 Valbella dario_balduzzi@gmx.ch
Balsiger Claude 7504 Pontresina claude.balsiger@gmx.ch
Baumgartner Markus 7057 Langwies baumgartner_markus92@yahoo.com
Bütler Christoph 7503 Samedan christoph.buetler@gmail.com
D'Aloisio Fabrizio 7500 St. Moritz fabri@fabrizio.ch
Deflorin Corsin 7180 Disentis corsindeflorin@hotmail.com
Fitzpatrick Lucas 7082 Vaz/Obervaz info@epic-ski.ch
Frieser Xaver 7550 Scuol xaver@supertrail-rides.com
Gerber Martin 7402 Bonaduz martin@viamalasportwerkstatt.ch
Gommolla Marcel 7276 Davos Frauenkirch marcelgommolla@icloud.com
Henzen Roger 7220 Schiers r.henzen@bluewin.ch
Hug Remo 7000 Chur remo.hug@swissonline.ch
Keller Lukas 7014 Trin kellerlukas@hotmail.com
Kolb Roland 7460 Savognin info@bikewerk.gr
Ladner Kurt 7214 Grüsch info@moosetours.ch
Lohner Dario 7075 Churwalden dario.lohner@bluewin.ch
Maissen Remigi 7166 Trun remigimaissen@hotmail.com
Nidecker Flurina 7430 Thusis flurina@viamalasportwerkstatt.ch
Minoggio Madian 7012 Felsberg madian87@bluewin.ch
Nidecker Johannes 7430 Thusis johannes@viamalasportwerkstatt.ch
Nidecker Matthias 7430 Thusis matthias@viamalasportwerkstatt.ch
Paul Béatrice 7205 Zizers beatrice.paul@alpinasol.ch
Prettenthaler Lukas 7154 Ruschein l.prettenthaler@gmx.at
Ringli Franziska 7430 Thusis franziska.ringli@bluewin.ch
Rizzotti Sven 7270 Davos Platz sven.rizzotti@gmail.com
Robert Sacha 7017 Flims Dorf sacha.robert@me.com
Roner Laura 7503 Samedan laura@bikeschool-engadin.ch
Schierle Michelle 7076 Parpan m.schierle@bike-explorer.ch
Seebach Fabian 7000 Chur f.seebach@gmx.ch
Seibert Tanja 7504 Pontresina h.seibert@bluewin.ch
Spielmann David 7000 Chur dave@allaboutmtb.ch
Stanway Jennifer 7154 Ruschein j_stanway@hotmail.co.uk
Steffelbauer Lisa 7552 Vulpera alptrails@gmail.com
Tschenett Nicole 7537 Müstair nicoletschenett.bike@gmail.com
Vogel Oliver 7050 Arosa Oliver_vogel@bluewin.ch
Vögel Manuel 7250 Klosters voegel80@icloud.com
Walser Marcel 7000 Chur maesens@gmx.ch
Wild Michael 7276 Davos Frauenkirch michi.wild@swiss-cycling-guide.ch


